

TH27 ApS
Palægade 6. st, 1261 København K

CVR-nr. 34 69 89 02

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH27 ApS Palægade 6. st 1261 København K
	CVR-nr.: 34 69 89 02
	Stiftet: 2. september 2012
	Hjemsted: 1261 København K
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Tronier Mads Hagstrøm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tronier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at produktudvikle, producere og sælge egne produkter samt konsulentvirksomhed inden for brand og produkt udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-25.105	-42
1 Personaleomkostninger	-377.538	-407
2 Andre finansielle indtægter	943	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.102	-2
Resultat før skat	-402.802	-449
Skat af årets resultat	88.190	98
Årets resultat	-314.612	-351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-314.612	-351
Disponeret i alt	-314.612	-351

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.879	10
Varebeholdninger i alt	3.879	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.283	36
Udskudte skatteaktiver	101.000	71
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.526	202
Andre tilgodehavender	2.407	6
Tilgodehavender i alt	383.216	315
Likvide beholdninger	42.741	15
Omsætningsaktiver i alt	429.836	340
Aktiver i alt	429.836	340

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	302.903	179
	Egenkapital i alt	382.903	259
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.700	16
	Anden gæld	31.233	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.933	81
	Gældsforpligtelser i alt	46.933	81
	Passiver i alt	429.836	340
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	312.835	352	
Pensioner	59.456	50	
Andre omkostninger til social sikring	5.247	5	
	<u>377.538</u>	<u>407</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 2. Andre finansielle indtægter			
Renter mellemregning Tronier Holding ApS	943	2	
	<u>943</u>	<u>2</u>	
 3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	179.515	259.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.612	-314.612
Tilskud	0	438.000	438.000
Egenkapital 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>302.903</u>	<u>382.903</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Holding ApS, CVR-nr. 28972792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
